INDICAÇÃO Nº 76/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo a realização
de obras na conhecida curva do S,
localizada na Rodovia Vicinal José
Gerônimo de Paula, com a implantação
de ranhuras nas duas extremidades da
curva. As ranhuras possuem uma
camada extra rugosa que serve para
gerar som com vibração, fazendo com
o motorista entre em estado de alerta.
Além disso, sugere-se também a
instalação de sinalização do local.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Abril de 2022.

VEREADOR:

Roberto Carlos Perpétuo Perez - PROS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518